m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 29 października (11 listopada) 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Teodora Minke;
w Zgierzu u p. Ikierta.

GENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

- 1) pod № 158 przy ulicy Brzezińskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 6,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 175 kopiejek 50, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,200, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 9,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 stycznia 1903 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.
- 3) pod № 171wa przy ulicy Brzezińskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 11,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 330 kop. —, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,200, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 16,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12/26 stycznia 1903 r. przed notaryuszem Wiktozem Sarosiekiem.
- 4) pod № 190 przy ulicy Starym Rynku, obciążona pożyczką Tow. rubli 9,300, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 272 kop. 02½, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,860, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 13,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 stycznia 1903 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.
- 5) pod № 222 przy ul. Wolborskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 12,900, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 520 k. 53, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,580, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 19,350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14/27 stycznia 1903 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszarem.
- 6) pod № 231 przy ul. Nowomiejskiej, obciąż. pożyczką Towarzystwa rubli 8,100, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 236 kopiejek 92½, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,620, Łódź, dnia 25 października (7 listopada) 1902 roku.

licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,150, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14/27 stycznia 1903 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

7) pod № 270d przy ulicy Zachodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 19,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 522 kop. 50, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,800, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14/27 stycznia 1903 r. przed notaryuszem Walerjanem Ryfińskim.

8) pod № 489 przy ulicy Południowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 763 k. 30, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,900, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 36,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16/29 stycznia 1903 r. przed notaryuszem Walerjanem Ryfińskim.

9) pod № 551b przy ul. Ewangelickiej, obciąż. pożyczką Towarzystwa rubli 19,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 570 kopiejek —, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,800, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17/30 stycznia 1903 r. przed notaryuszem Juljuszem Gruszczynskim.

10) pod № 627g przy ulicy Rzgowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 17,200, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 503 k. 10, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,440, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 25,800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17/30 stycznia 1903 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

11) Pod № 627gg przy ulicy Rzgowskiej, obciążona pożyczką Tow. rb. 12,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 342 kop. 25, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17/30 stycznia 1903 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

Za Prezesa, Dyrektor R. Finster.

Dyrektor Biura A. Rosiecki.

Dostawca Dworu
Jego Cesarskiej Mości
FABRYCZNY SKŁAD
Nadwornej fabryki fortepianów i pianin

K. M. SZREDER w Petersburgu
Piotrkowska 81.

Wielki wybór fortepianów i pianin, po cenach przystępnych.